
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθμ. πρωτ.:10822  

ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ Αγιά, 14/11/2016 

 

 

Περίληψη διακήρυξης για την πενταετή (5ετή) εκμίσθωση καλλιεργήσιμης γης Δήμου Αγιάς 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

διακηρύσσει φανερή, πλειοδοτική και προφορική δημοπρασία για την πενταετή (5ετή) εκμίσθωση της παρακάτω καλλιεργήσιμης γης της Δημοτικής 

Κοινότητας Αγιάς, καθώς και των Τοπικών Κοινοτήτων Ανάβρας, Αετολόφου, Μεταξοχωρίου, Μεγαλοβρύσου, Ομολίου, Παλαιοπύργου και 
Δήμητρας. 

 

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την Παρασκευή 25/11/2016, ώρα 10:00 π.μ. (λήξη κατάθεσης δικαιολογητικών για συμμετοχή στη δημοπρασία) στην 
αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου στην  Χρυσαλίδα . 

Σε περίπτωση που αποβεί άκαρπη για οποιοδήποτε λόγο, θα επαναληφθεί την  Τρίτη 29/11/2016 την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 

Αν και η δεύτερη αποβεί άκαρπη θα επαναληφθεί την Παρασκευή  2/12/2016 την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 
 

Η τιμή πρώτης προσφοράς, καθώς και τα δικαιολογητικά συμμετοχής έχουν ως εξής:  

 

ΔΕ ΑΓΙΑΣ 

Τ.Κ. ΘΕΣΗ  ΕΚΤΑΣΗ  ΤΙΜΗ ΠΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ/ ΕΤΟΣ  

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Αγιά Πλησίον νεκροταφείου 4,00 στρ. 51,00€/ στρ. 204,00€ 20,40€ 

Ανάβρα 
Μαγούλα –Κόκκινες 

Γκορτσιές 
20,375 στρ. 21,00€/στρ. 427,87€ 42,79€ 

Ανάβρα Πετρομάντρια 22,5 στρ. 21,00€/στρ. 472,5€ 47,25€ 

Ανάβρα Πετρομάντρια 3,125 στρ. 21,00€/στρ. 65,62€ 6,56 

Ανάβρα Καραγατσιούλια 1,5 στρ. 21,00€/στρ. 31,50€ 3,15€ 

Ανάβρα Καραγατσιούλια 5,125 στρ. 21,00€/στρ. 107,62€ 10,76€ 

Ανάβρα Καραγατσιούλια 5,250 στρ. 21,00€/στρ. 110,25€ 11,02€ 

Ανάβρα Αλώνια 6,750 στρ. 21,00€/στρ. 141,75€ 14,17€ 

Μεταξοχώρι Αλώνια Ελαιώνας 3,678 στρ. 21,00€/στρ. 77,23€ 7,72€ 

Αετόλοφος Σαράντα 5,00 στρ. 31,00€/στρ. 155,00€ 15,50 

Μεγαλόβρυσο Αμπελική 2,5 στρ. 26,00€/στρ. 65,00€ 6,50€ 

Μεγαλόβρυσο Παπά Πλατάνια 43,00 στρ. 21,00€/στρ. 903,00€ 90,30€ 

Μεγαλόβρυσο Ψιλή Πέτρα 8 στρ. 36,00€/στρ. 288,00€ 28,80€ 

Μεγαλόβρυσο Αγ. Χαράλαμπος 1,5 στρ. 36,00€/στρ. 54,00€ 5,40€ 

Μεγαλόβρυσο Αγιονέρι 88 στρ. 41,00€/στρ. 3.608,00€ 360,80€ 

 

ΔΕ ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ 

Τ.Κ. ΘΕΣΗ  ΕΚΤΑΣΗ  ΤΙΜΗ ΠΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ  

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

Ομόλιο Μπάρα 4,00 στρ. 41,00€/στρ. 164,00€ 16,40€ 

Παλαιόπυργος Σουρβάλα 20,00 στρ 38,00€/στρ. 760,00€ 76,00€ 

 

ΔΕ ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ 

Τ.Κ. ΘΕΣΗ  ΕΚΤΑΣΗ  ΤΙΜΗ ΠΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ  

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΠΟΣΟ  

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

Δήμητρα Βάλτος 14,1  στρ. 41,00€/στρ. 578,10€ 57,81€ 

 
Η ανωτέρα εγγυητική επιστολή αντικαθίσταται μετά την υπογραφή της σύμβασης με άλλη με ποσό ίσο προς το ανωτέρω ποσοστό επί του 

επιτευχθέντος μισθώματος, η οποία θα επιστραφεί μετά τη λήξη της σύμβασης .  

 
Επιπλέον: 

- Βεβαίωση δημοτικότητας και μόνιμης κατοικίας  

- Ασφαλιστική Ενημερότητα 
- Φορολογική Ενημερότητα   

- Δημοτική ενημερότητα 

- Υ/Δ ότι έλαβε γνώση και αποδέχεται χωρίς καμία επιφύλαξη τους όρους της δημοπρασίας. 
 

Πληροφορίες για τη δημοπρασία παρέχονται από την Οικονομική Υπηρεσία Δήμου Αγιάς, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από την υπάλληλο Αγλαΐα 

Σοφλιού στη Διεύθυνση: Αγιά - email: asofliou@yahoo.gr  - Τηλέφωνο: 2494022811 - τηλεομοιοτυπία: 2494022811. Ολόκληρη η  διακήρυξη (ΑΔΑ: 
Ω71ΘΩ6Ι-63Ζ)  έχει δημοσιευθεί και στην ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:asofliou@yahoo.gr

